
Република Србија 
МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 
Сектор за материјално - финансијске послове 
07 број 404-ЈН-216/19 
15.10.2019. године 
Београд 
 
 
ПРЕДМЕТ: Измене у отвореном поступку јавне набавке услуга са закључењем  
оквирног споразума обликованом по партијама,  Исхрана полицијских службеника ЈН 
број  216/19 
 
 Овим путем достављамо Вам измене у отвореном поступку јавне набавке услуга са 
закључењем  оквирног  споразума - Исхрана полицијских службеника ЈН број  216/19 (у 
складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама „Службени гласник РС број 124/12, 14/2015 и 
68/2015“) у предметном поступку. 
 
 У конкурсној докуменатцији објављеној дана 03.10.2019. године, дошло је до измена 
оквирних количина оброка у свим партијама за све године. Наведене измене су  извршене у 
обрасцима техничке спецификације као и обрасцима понуде. 
 
Нове оквирне количине су: 
 
За партију 1. нове оквирне количине су: 
 
- за 2019. годину - доручак 700 оброка, ручак 700 оброка и вечера 700 оброка. 
- за 2020. годину - доручак 1400 оброка, ручак 1400 оброка и вечера 1400 оброка. 
 
За партију 2.  нове оквирне количине су: 
 
- за 2019. годину - доручак 200 оброка, ручак 200 оброка и вечера 200 оброка. 
- за 2020. годину - доручак 400 оброка, ручак 400 оброка и вечера 400 оброка. 
 
 
Све измене се налазе у НОВОЈ КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ објављеној 
15.10.2019. године на Порталу јавних набавки (http://portal.ujn.gov.rs/) и на интернет 
страници Наручиоца (www.mup.gov.rs).  
 
 
Понуђачи су дужни да понуду доставе на новој конкурсној доклументацији објављеној 
15.10.2019. године. 
 
 
 

 КОМИСИЈА У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
 
 
 
 
 

http://portal.ujn.gov.rs/
http://www.mup.gov.rs/

